PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 06.12.2018 № 1654
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2017 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму» и от 25.07.2002  №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2017 – 2020  годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.11.2016 № 1682, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» в абзаце четвертом «Количество учреждений оборудованных исправным ограждением территории» цифру «5» заменить цифрой «6».

1.2. В столбцах 7 и 10 строки 3 раздела 6 Программы «Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы» цифры «1» и «5» заменить цифрами «2» и «6» соответственно.
1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2017 – 2020 годы» строки 1, 2, 3 изложить в новой редакции:
	«1
	Оборудование системой громкоговорящей связи  образовательных учреждений
	Управление по социальной политике, МАУ «ЦМТО»
	ежегодно
	1976,8

	198,0
	889,4
	889,4
	Количество образовательных учреждений, оборудованных системами громкоговорящей связи

	2
	Оборудование системой уличного видео наблюдения образовательных учреждений
	Управление по социальной политике, МАУ «ЦМТО»
	ежегодно
	1944,3

	114,3
	915,0
	915,0
	Количество образовательных учреждений, оборудованных системами видеонаблюдения

	3
	Ремонт ограждений территорий образовательных учреждений
	Управление по социальной политике, МАУ «ЦМТО»
	ежегодно
	2794,1

	908,1
	943,0
	943,0
	Количество территорий образовательных учреждений с исправным ограждением»

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
               Самарской области                                                                         А.В.Бугаков